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Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres 

Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 
Te ardhura naa aktiviteti i shfrvtezimit 29 256 308 675 
Ndrvshimi ne inventarin e orodukteve te aatshme dhe or 30 
Puna e krver naa niesia ekonomike dhe e kaoitalizuar 31 
Te ardhura te tiera te shfrvtezimit 32 -250 
Lenda e oare dhe materiale te konsumueshme 33 - 219 860 065 

1 Lenda e oare dhe materiale te konsumueshme 33.1 - 183 006 966 
2 Te tiera shoenzime 33.2 - 36 853 099 

Shoenzime te oersonelit 34 - 18 011 796 
1 Paaa dhe sho(jrblime 34.1 - 15 417 260 
2 Shpenzime te sigurimeve shoq(jrorelsh(jndetsore 34.2 - 2,594,536 

nga shpenzimet oer oensionet) 
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 - 607,855 
Shpenzime te tiera shfrvtezimi 37 
Te ardhura te tiera 38 558,687 

1 rn ardhura nga nj(jsite ekonomike ku ka interesa 38.1 0 
vecmas f(j ardhurat nqa nj(jsif(j ekonomike brenda 

2 Te ardhura nga investimet dhe huaf(j e tjera pjese e 
(paraqitur vecmas f(j ardhurat nqa nj(jsite ekonomike 

38.2 0 

3 lnteresa f(j arMtueshem dhe f(j ardhura te tjera f(j 
vecmas f(j ardhurat nqa niesif(j ekonomike brenda 

38.3 558,687 

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe lnvestimeve financ 39 0 
aktive afatshkurtra 
Shoenzime financiare 40 -12 235 680 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime f(j ngjashme 
shoenzimet oer t'u oaauar tek niesite ekonomike 

40.1 -9,658,092 

2 Shoenzime te tiera financiare(diferenca neaative 40.2 -2 577 588 
Piesa e fitimit/humbies naa oiesemarriet 41 
Fitimi/Humbia oara tatimit 42 6 151 716 
Shoenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1 208 657 

1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 1 208 657 
2 Shoenzimi i tatim fitimit te shtvre 43.2 
3 Piesa e tatim fitimit te oiesemarrieve 43.3 

Fitimi/Humbia e vitit 44 4 943 059.0 
Fitiml/Humbia oer: 45 

Pronaret e niesise ekonomike meme 45.1 
/nteresat io-kontrolluese 45.2 

2014 
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410.899.5 
61 635 
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349 264.6 




